

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอลฟัสติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.108-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 12 -บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (TACK COAT) 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแตกโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	11,000.000	14.78	162,580.00	1.3642	20.16	221,791.63
2	2. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแตกโค้ด) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ด)	ตร.ม.	11,000.000	264.22	2,906,420.00	1.3642	360.44	3,964,938.16

นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่

20 เมษายน 2567 16:52:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอลฟัสติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.108-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 12 -บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3642	395.61	174,071.92
4	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3642	395.61	21,758.99
5	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมป้ายโครงการแบบ ถาวรตามแบบที่กำหนดให้ 4.1 ค่าดำเนินการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมป้ ายโครงการแบบถาวรตามแบบที่กำหนดให้	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								4,387,335.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอลฟัสติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.108-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 12 -บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอลฟัสติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.108-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 12 -บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
------------------------------------	---

นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่
(นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ หัตถะแสน
(วีระศักดิ์ หัตถะแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ผุยพัฒน์
(ปิยะ ผุยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่

20 เมษายน 2567